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3% H H| 31] 0.99541 | 0.98751 | 0.98663 | 0.99298 0.7903 92.1 5.47 112 1.00 7.59 6.00 0.14 0.13 0.03 0.30 0.24 0.20 0.16 8.09 6.40
4% H H| 32] 0.99539 | 0.98735 | 0.98645 | 0.99293 0.7599 92.1 5.44 1.11 0.99 7.54 5.73 0.14 0.13 0.03 0.30 0.23 0.20 0.15 8.04 6.11
5% H H| 33] 0.99657 | 0.99110 | 0.98859 | 0.99459 0.7307 92.1 5.42 1.10 0.98 7.50 5.48 0.14 0.13 0.03 0.30 0.22 0.20 0.15 8.00 5.85
64 H H| 34] 0.99656 | 0.99102 | 0.98845 | 0. 99456 0.7026 92.1 5.40 1.09 0.97 7.46 5.24 0.14 0.13 0.03 0.30 0.21 0.20 0.14 7.96 5.59
1%E8 H| 35] 0.99655 | 0.99094 | 0.98832 | 0.99453 0.6756 92.1 5.38 1.08 0.96 7.42 5.01 0.14 0.13 0.03 0.30 0.20 0.20 0.14 7.92 5.35
8% H H| 36] 0.99654 | 0.99085 | 0.98818 | 0.99450 0.6496 92.1 5.36 1.07 0.95 7.38 4.79 0.14 0.13 0.03 0.30 0.19 0.20 0.13 7.88 5.11
9% H H| 37] 0.99652 | 0.99077 | 0.98804 | 0.99447 0.6246 92.1 5.34 1.06 0.94 7.34 458 0.14 0.13 0.03 0.30 0.19 0.20 0.12 7.84 4.89
10 H H| 38] 0.99651 [ 0.99068 [ 0.98789 | 0.99444 0.6006 92.1 5.32 1.05 0.93 7.30 4.38 0.14 0.13 0.03 0.30 0.18 0.20 0.12 7.80 4.68
1148 H| 39] 0.99650 | 0.99059 [ 0.98775 | 0.99441 0.5775 92.1 5.30 1.04 0.92 7.26 419 0.14 0.13 0.03 0.30 0.17 0.20 0.12 7.76 448
124 H| 40] 0.99649 | 0.99050 | 0.98759 | 0.99438 0.5553 92.1 5.28 1.03 0.91 7.22 4.01 0.14 0.13 0.03 0.30 0.17 0.20 0.11 7.72 4.29
134 H H| 41] 0.99647 [ 0.99041 [ 0.98744 | 0.99434 0.5339 92.1 5.26 1.02 0.90 7.18 3.83 0.14 0.13 0.03 0.30 0.16 0.20 0.11 7.68 4.10
144 H H| 42] 0.99646 | 0.99032 | 0.98728 | 0.99431 0.5134 92.1 5.24 1.01 0.89 7.14 3.67 0.14 0.13 0.03 0.30 0.15 0.20 0.10 7.64 3.92
154 H H| 43] 0.99161 [ 1.00115 | 0.99346 | 0.99298 0.4936 92.1 5.20 1.01 0.88 7.09 3.50 0.14 0.13 0.03 0.30 0.15 0.20 0.10 7.59 3.75
164EH H| 44] 0.99154 | 1.00115 | 0.99342 | 0.99293 0.4746 92.1 5.16 1.01 0.87 7.04 3.34 0.14 0.13 0.03 0.30 0.14 0.20 0.09 7.54 3.57
1748 H| 45] 0.99147 | 1.00115 | 0.99338 | 0.99288 0.4564 92.1 5.12 1.01 0.86 6.99 3.19 0.14 0.13 0.03 0.30 0.14 0.20 0.09 7.49 3.42
184 H H| 46] 0.99139 [ 1.00115 | 0.99333 | 0.99283 0.4388 92.1 5.08 1.01 0.85 6.94 3.05 0.14 0.13 0.03 0.30 0.13 0.20 0.09 7.44 3.27
194 H H| 47] 0.99132 | 1.00115 | 0.99329 | 0.99278 0.4220 92.1 5.04 1.01 0.84 6.89 2.91 0.14 0.13 0.03 0.30 0.13 0.20 0.08 7.39 3.12
204 H H| 48] 0.99124 | 1.00115 | 0.99324 | 0.99273 0.4057 92.1 5.00 1.01 0.83 6.84 2.77 0.14 0.13 0.03 0.30 0.12 0.20 0.08 7.34 2.97
2158 H| 49] 0.99117 [ 1.00115 | 0.99320 | 0. 99268 0.3901 92.1 4.96 1.01 0.82 6.79 2.65 0.14 0.13 0.03 0.30 0.12 0.20 0.08 7.29 2.85
224 H H| 50] 0.99109 [ 1.00115 | 0.99315 | 0. 99262 0.3751 92.1 4.92 1.01 0.81 6.74 2.53 0.14 0.13 0.03 0.30 0.11 0.20 0.08 7.24 2.72
234 H H| 51] 0.99101 [ 1.00114 | 0.99310 | 0. 99257 0.3607 92.1 4.88 1.01 0.80 6.69 2.41 0.14 0.13 0.03 0.30 0.11 0.20 0.07 7.19 2.59
244 H H| 52] 0.99093 | 1.00114 [ 0.99305 | 0.99251 0.3468 92.1 4.84 1.01 0.79 6.64 2.30 0.14 0.13 0.03 0.30 0.10 0.20 0.07 7.14 247
254 H H| 53] 0.99084 | 1.00114 | 0.99301 | 0.99246 0.3335 92.1 4.80 1.01 0.78 6.59 2.20 0.14 0.13 0.03 0.30 0.10 0.20 0.07 7.09 2.37
2645 H H| 54] 0.99076 | 1.00114 | 0.99296 | 0.99240 0.3207 92.1 4.76 1.01 0.77 6.54 2.10 0.14 0.13 0.03 0.30 0.10 0.20 0.06 7.04 2.26
2714 H H| 55] 0.99067 [ 1.00114 [ 0.99291 | 0.99234 0.3083 92.1 4.72 1.01 0.76 6.49 2.00 0.14 0.13 0.03 0.30 0.09 0.20 0.06 6.99 2.15
284 H H| 56] 0.99058 | 1.00114 | 0.99286 | 0.99228 0.2965 92.1 4.68 1.01 0.75 6.44 1.91 0.14 0.13 0.03 0.30 0.09 0.20 0.06 6.94 2.06
294 H H| 57] 0.99049 | 1.00114 | 0.99280 | 0.99222 0.2851 92.1 4.64 1.01 0.74 6.39 1.82 0.14 0.13 0.03 0.30 0.09 0.20 0.06 6.89 1.97
304 H H| 58] 0.99040 | 1.00113 | 0.99275 | 0.99216 0.2741 92.1 4.60 1.01 0.73 6.34 1.74 0.14 0.13 0.03 0.30 0.08 0.20 0.05 6.84 1.87
31EH H| 59] 0.99031 | 1.00113 | 0.99270 | 0.99210 0.2636 92.1 4.56 1.01 0.72 6.29 1.66 0.14 0.13 0.03 0.30 0.08 0.20 0.05 6.79 1.79
324 H H| 60] 0.99022 | 1.00113 | 0.99265 | 0.99203 0.2534 92.1 452 1.01 0.71 6.24 1.58 0.14 0.13 0.03 0.30 0.08 0.20 0.05 6.74 1.71
334 H H| 61] 0.99012 | 1.00113 | 0.99259 | 0.99197 0.2437 92.1 448 1.01 0.70 6.19 1.51 0.14 0.13 0.03 0.30 0.07 0.20 0.05 6.69 1.63
344 H H| 62] 0.99002 | 1.00113 [ 0.99254 | 0.99191 0.2343 92.1 444 1.01 0.69 6.14 1.44 0.14 0.13 0.03 0.30 0.07 0.20 0.05 6.64 1.56
354 H H| 63] 0.98992 [ 1.00113 [ 0.99248 | 0.99184 0.2253 92.1 4.40 1.01 0.68 6.09 1.37 0.14 0.13 0.03 0.30 0.07 0.20 0.05 6.59 1.49
364 H H| 64] 0.98982 | 1.00113 | 0.99242 | 0.99177 0.2166 92.1 4.36 1.01 0.67 6.04 1.31 0.14 0.13 0.03 0.30 0.06 0.20 0.04 6.54 1.41
374 H H| 65] 0.98971 [ 1.00113 | 0.99237 | 0.99170 0.2083 92.1 4.32 1.01 0.66 5.99 1.25 0.14 0.13 0.03 0.30 0.06 0.20 0.04 6.49 1.35
384 H H| 66] 0.98961 [ 1.00112 | 0.99231 | 0.99163 0.2003 92.1 4.28 1.01 0.65 5.94 1.19 0.14 0.13 0.03 0.30 0.06 0.20 0.04 6.44 1.29
394 H H| 67] 0.98950 | 1.00112 | 0.99225 | 0.99156 0.1926 92.1 4.24 1.01 0.64 5.89 1.13 0.14 0.13 0.03 0.30 0.06 0.20 0.04 6.39 1.23
4048 H| 68] 0.98938 [ 1.00112 | 0.99219 | 0.99149 0.1852 92.1 419 1.01 0.64 5.84 1.08 0.14 0.13 0.03 0.30 0.06 0.20 0.04 6.34 1.18
41458 H| 69] 0.98927 [ 1.00112 | 0.99213 | 0.99142 0.1780 92.1 4.15 1.01 0.63 5.79 1.03 0.14 0.13 0.03 0.30 0.05 0.20 0.04 6.29 112
4228 H| 70] 0.98915 [ 1.00112 [ 0.99206 | 0.99134 0.1712 92.1 4.10 1.01 0.62 5.73 0.98 0.14 0.13 0.03 0.30 0.05 0.20 0.03 6.23 1.06
4358 H| 71] 0.98904 | 1.00112 | 0.99200 | 0.99127 0.1646 92.1 4.06 1.01 0.62 5.69 0.94 0.14 0.13 0.03 0.30 0.05 0.20 0.03 6.19 1.02
4458 H| 72] 0.98891 [ 1.00112 | 0.99193 | 0.99119 0.1583 92.1 4.01 1.01 0.61 5.63 0.89 0.14 0.13 0.03 0.30 0.05 0.20 0.03 6.13 0.97
4558 H| 73] 0.98879 [ 1.00112 [ 0.99187 | 0.99111 0.1522 92.1 3.97 1.01 0.61 5.59 0.85 0.14 0.13 0.03 0.30 0.05 0.20 0.03 6.09 0.93
464EH H| 74] 0.98866 | 1.00111 | 0.99180 | 0.99103 0.1463 92.1 3.92 1.01 0.60 5.53 0.81 0.14 0.13 0.03 0.30 0.04 0.20 0.03 6.03 0.88
4758 H| 75] 0.98853 | 1.00111 | 0.99173 | 0. 99095 0.1407 92.1 3.88 1.01 0.60 5.49 0.77 0.14 0.13 0.03 0.30 0.04 0.20 0.03 5.99 0.84]
485 B H| 76] 0.98840 | 1.00111 | 0.99167 | 0.99087 0.1353 92.1 3.83 1.01 0.60 5.44 0.74 0.14 0.13 0.03 0.30 0.04 0.20 0.03 5.94 0.81
494E B H| 77] 0.98826 | 1.00111 | 0.99160 | 0. 99079 0.1301 92.1 3.79 1.01 0.59 5.39 0.70 0.14 0.13 0.03 0.30 0.04 0.20 0.03 5.89 0.77
& 238.70 51.55 39.52 329.77 138.29 7.00 6.50 1.50 15.00 5.97 10.00 3.98 354.77 148.24
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HARBREXR]|H| 28] 0.99548 | 0.98796 | 0.98715 | 0.99313 0.8890 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 1.26 0.02 0.02 0.02 0.06 0.05 0.10 0.09 1.58 1.40
14£H H[ 29] 0.99546 | 0.98781 [ 0.98698 | 0.99308 0.8548 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 1.21 0.02 0.02 0.02 0.06 0.05 0.10 0.09 1.58 1.35
2% H H|[ 30] 0.99544 | 0.98766 | 0.98681 | 0.99303 0.8219 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 117 0.02 0.02 0.02 0.06 0.05 0.10 0.08 1.58 1.30
34%H H[ 31] 0.99541 | 0.98751 | 0.98663 | 0.99298 0.7903 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 112 0.02 0.02 0.02 0.06 0.05 0.10 0.08 1.58 1.25
4% H H[ 32] 0.99539 | 0.98735 [ 0.98645 | 0.99293 0.7599 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 1.08 0.02 0.02 0.02 0.06 0.05 0.10 0.08 1.58 1.21
5% H H|[ 33] 0.99657 | 0.99110 [ 0. 98859 | 0.99459 0.7307 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 1.04 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.07 1.58 1.15
64 H H[ 34] 0.99656 | 0.99102 [ 0.98845 | 0. 99456 0.7026 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 1.00 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.07 1.58 1.11
1%E8 H|[ 35] 0.99655 | 0.99094 | 0.98832 | 0.99453 0.6756 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.96 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.07 1.58 1.07
8% H H|[ 36] 0.99654 | 0.99085 [ 0.98818 | 0.99450 0.6496 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.92 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.06 1.58 1.02
9% H H[ 37] 0.99652 | 0.99077 | 0.98804 | 0.99447 0.6246 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.89 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.06 1.58 0.99
104 H H|[ 38] 0.99651 | 0.99068 [ 0.98789 | 0.99444 0.6006 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.85 0.02 0.02 0.02 0.06 0.04 0.10 0.06 1.58 0.95
1148 H[ 39] 0.99650 | 0.99059 [ 0.98775 | 0. 99441 0.5775 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.82 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.06 1.58 0.91
124 H|[ 40] 0.99649 | 0.99050 [ 0.98759 | 0.99438 0.5553 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.79 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.06 1.58 0.88
134 H H[ 41] 0.99647 | 0.99041 [ 0.98744 | 0.99434 0.5339 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.76 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.05 1.58 0.84
144 H H[ 42] 0.99646 | 0.99032 [ 0.98728 | 0.99431 0.5134 92.1 1.02 0.25 0.15 1.42 0.73 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.05 1.58 0.81
154 H H[ 43] 0.99161 | 1.00115 [ 0.99346 | 0.99298 0.4936 92.1 1.01 0.25 0.15 1.41 0.70 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.05 1.57 0.78
164EH H[ 44] 0.99154 | 1.00115 [ 0.99342 | 0.99293 0.4746 92.1 1.00 0.25 0.15 1.40 0.66 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.05 1.56 0.74
1748 H| 45] 0.99147 | 1.00115 | 0.99338 | 0.99288 0.4564 92.1 0.99 0.25 0.15 1.39 0.63 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.05 1.55 0.71
184 H H[ 46] 0.99139 | 1.00115 [ 0.99333 | 0.99283 0.4388 92.1 0.98 0.25 0.15 1.38 0.61 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.04 1.54 0.68
194 H H| 47] 0.99132 | 1.00115 | 0.99329 | 0.99278 0.4220 92.1 0.97 0.25 0.15 1.37 0.58 0.02 0.02 0.02 0.06 0.03 0.10 0.04 1.53 0.65
204 H H| 48] 0.99124 | 1.00115 | 0.99324 | 0.99273 0.4057 92.1 0.96 0.25 0.15 1.36 0.55 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.04 1.52 0.61
215 H H| 49] 0.99117 [ 1.00115 | 0.99320 | 0. 99268 0.3901 92.1 0.95 0.25 0.15 1.35 0.53 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.04 1.51 0.59
224 H H| 50] 0.99109 [ 1.00115 | 0.99315 | 0. 99262 0.3751 92.1 0.94 0.25 0.15 1.34 0.50 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.04 1.50 0.56
234 H H| 51] 0.99101 [ 1.00114 | 0.99310 | 0. 99257 0.3607 92.1 0.93 0.25 0.15 1.33 0.48 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.04 1.49 0.54
244 H H[ 52] 0.99093 | 1.00114 [ 0.99305 | 0. 99251 0.3468 92.1 0.92 0.25 0.15 1.32 0.46 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.48 0.51
254 H H|[ 53] 0.99084 | 1.00114 [ 0.99301 | 0.99246 0.3335 92.1 0.91 0.25 0.15 1.31 0.44 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.47 0.49
2645 H H[ 54] 0.99076 | 1.00114 [ 0.99296 | 0.99240 0.3207 92.1 0.90 0.25 0.15 1.30 0.42 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.46 0.47
2714 H H|[ 55] 0.99067 | 1.00114 [ 0.99291 | 0.99234 0.3083 92.1 0.89 0.25 0.15 1.29 0.40 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.45 0.45
284 H H|[ 56] 0.99058 | 1.00114 [ 0.99286 | 0.99228 0.2965 92.1 0.88 0.25 0.15 1.28 0.38 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.44 0.43
294 H H[ 57] 0.99049 | 1.00114 [ 0.99280 | 0.99222 0.2851 92.1 0.87 0.25 0.15 1.27 0.36 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.43 0.41
304 H H[ 58] 0.99040 | 1.00113 [ 0.99275 | 0.99216 0.2741 92.1 0.86 0.25 0.15 1.26 0.35 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.42 0.40
31EH H[ 59] 0.99031 | 1.00113 [ 0.99270 | 0.99210 0.2636 92.1 0.85 0.25 0.15 1.25 0.33 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.41 0.38
324 H H[ 60] 0.99022 | 1.00113 [ 0.99265 | 0.99203 0.2534 92.1 0.84 0.25 0.15 1.24 0.31 0.02 0.02 0.02 0.06 0.02 0.10 0.03 1.40 0.36
334 H H[ 61] 0.99012 | 1.00113 [ 0.99259 | 0.99197 0.2437 92.1 0.83 0.25 0.15 1.23 0.30 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.39 0.33
344 H H[ 62] 0.99002 | 1.00113 [ 0.99254 | 0.99191 0.2343 92.1 0.82 0.25 0.15 1.22 0.29 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.38 0.32
354 H H[ 63] 0.98992 | 1.00113 [ 0.99248 | 0.99184 0.2253 92.1 0.81 0.25 0.15 1.21 0.27 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.37 0.30
364 H Hl 64] 0.98982 | 1.00113 [ 0.99242 | 0.99177 0.2166 92.1 0.80 0.25 0.15 1.20 0.26 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.36 0.29
374 H H|[ 65] 0.98971 | 1.00113 [ 0.99237 | 0.99170 0.2083 92.1 0.79 0.25 0.15 1.19 0.25 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.35 0.28
384 H H[ 66] 0.98961 | 1.00112 [ 0.99231 | 0.99163 0.2003 92.1 0.78 0.25 0.15 1.18 0.24 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.34 0.27
394 H H[ 67] 0.98950 | 1.00112 [ 0.99225 | 0.99156 0.1926 92.1 0.77 0.25 0.15 117 0.23 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.33 0.26
4048 H[ 68] 0.98938 | 1.00112 [ 0.99219 | 0.99149 0.1852 92.1 0.76 0.25 0.15 1.16 0.21 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.32 0.24
41458 H| 69] 0.98927 [ 1.00112 | 0.99213 | 0.99142 0.1780 92.1 0.75 0.25 0.15 1.15 0.20 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.31 0.23
4228 H[ 70] 0.98915 | 1.00112 [ 0.99206 | 0.99134 0.1712 92.1 0.74 0.25 0.15 1.14 0.20 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.30 0.23
4358 H| 71] 0.98904 | 1.00112 | 0.99200 | 0.99127 0.1646 92.1 0.73 0.25 0.15 113 0.19 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.29 0.22
4458 H| 72] 0.98891 [ 1.00112 | 0.99193 | 0.99119 0.1583 92.1 0.72 0.25 0.15 112 0.18 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.28 0.21
4558 H| 73] 0.98879 [ 1.00112 [ 0.99187 | 0.99111 0.1522 92.1 0.71 0.25 0.15 1.11 0.17 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.02 1.27 0.20
464EH H| 74] 0.98866 | 1.00111 | 0.99180 | 0.99103 0.1463 92.1 0.70 0.25 0.15 1.10 0.16 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.01 1.26 0.18
4758 H| 75] 0.98853 | 1.00111 | 0.99173 | 0. 99095 0.1407 92.1 0.69 0.25 0.15 1.09 0.15 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.01 1.25 0.17
485 B H| 76] 0.98840 | 1.00111 | 0.99167 | 0.99087 0.1353 92.1 0.68 0.25 0.15 1.08 0.15 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.01 1.24 0.17
494E B H| 77] 0.98826 | 1.00111 | 0.99160 | 0. 99079 0.1301 92.1 0.67 0.25 0.15 1.07 0.14 0.02 0.02 0.02 0.06 0.01 0.10 0.01 1.23 0.16
& 44.70 12.50 7.50 64.70 26.88 1.00 1.00 1.00 3.00 1.19 5.00 1.99 72.70 30.06
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